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PREFEITURA MUICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E TECNOLOGIA

CONCURSO PUBLICO N° 001 E 002/2024

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA REALIZAGAO DA PROVA PRATICA

APLICAGCAO DIA 18.05.2025

PARA O CARGO DE CONDUTOR DE VEICULOS

A Prefeitura Municipal de Itapevi CONVOCA os candidatos listados abaixo para realizagdo da prova pratica, no dia

18 DE MAIO DE 2025, sob organizagdo e aplicagdo da Fundagdo para o Vestibular da Universidade Estadual
Paulista “Julio de Mesquita Filho” — Fundagdo VUNESP.

Atencdo: o candidato convocado devera comparecer com 60 minutos de antecedéncia do horario de inicio da

prova.

1) LISTA DE PREDIOS

0101 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Rua Heloisa Hideko Koba, 383
Nova Itapevi
Itapevi - SP

2) LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABETICA GERAL

Legenda de Opc¢oes:
Opgdo Descrigdo i
009 CONDUTOR DE VEICULOS

Nome
ADENILSON ALMEIDA DOS SANTOS

ANDERSON LUIZ GOMES

FABIO BEZERRA LOPES

FELIPE ROGERIO DE ALMEIDA GUARNIERI
JOSE PAULO GOMES

KAREN NAIR HERRERO TEMPONE
LEANDRO AUGUSTO COSTA

LETICIA ROMARIZ DE ARAUJO

LUIS ANDRE DE OLIVEIRA

RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS

WILLIAN ALMEIDA DE MORAES

Itapevi, 30 de abril de 2025.

Inscrigdo
7944827-5

7971689-0
7935056-9
7954067-8
7917509-0
7914862-0
7945510-7
7963066-9
7950151-6
7947358-0
7940277-1

Opgdo
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009

Prédio
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101

Sala
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Horario
10:00
11:00
11:00
13:00
13:00
14:00
14:00
15:00
15:00
16:00
16:00



